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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGAO TEMPORARIA DE TUTOR A DISTANCIA

CURSO

Formagao Pedagodgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formagao Pedagodgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacéo Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacéo Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

EDITAL N° 12/2019-DG/EAD/IFRN

RESULTADO PARCIAL

INSCRICAO

285500-9
285023-6
285495-3
285348-3
285526-0
285583-1
285415-7
285130-8
285533-9
285174-8
285515-0
285065-5

285590-0

CANDIDATO

THALITA CUNHA MOTTA
CHRISTOMYSLLEY ROMEIRO DA SILVA
ISABELLA CECILIA REIS SOARES DE MARIA
VANIA DO CARMO NOBILE

ROBSON OLIVEIRA BASILIO

ULIANA QUITERIA DAVI CORDEIRO GOMES
ALEXANDRA DANTAS DO NASCIMENTO
ANDRESSA LENUSKA SOUSA DE MACEDO
DAYANY KAMILLA FERNANDES DE SOUZA
HELES CRISTINA FERREIRA DE SOUZA
MARIA DE LOURDES DA SILVA

MISSRAYM GERSICA GOMES DA ROCHA

NANCY FRANCISCA DA SILVA

ESCORE FINAL

100.0

90.0

90.0

90.0

80.0

80.0

70.0

70.0

70.0

70.0

70.0

70.0

70.0

CLASSIFICAGAO

1
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Leste
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Leste
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Leste
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Leste

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagdgica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formagao Pedagogica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formagao Pedagodgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacéo Pedagdgica (EaD)

285544-9

285473-3

285351-0

285508-2

285098-5

285015-2

285013-1

285466-5

285485-9

285422-5

285161-7

285519-2

285258-4

285097-0

285373-0

285531-8

285511-9

285265-2

285012-6

285294-0

285506-1

TEREZA CRISTINA FELIX DE ANDRADE SILVA
VERA LUCIA COELHO DA COSTA

GISELI SAMPAIO DE OLIVEIRA MARQUES
NARA LIDIANA SILVA DIAS CARLOS
JONESSA MAIRA DOS SANTOS SILVA

KALIANDRA MARIA DA CONCEIGAO FREITAS MOTA
LIMA

MARIA HELENA BEZERRA DA CUNHA DIOGENES
MARIA NICASSIA DE OLIVEIRA AMORIM

MICEIA DE PAULA RODRIGUES

SAMIA MAGALY LIMADE MEDEIROS SOARES
SARAH DE LIMA MENDES

ERIKA ROBERTA SILVA DE LIMA

EDILMA COSTA NEGREIROS VASCONCELOS
GEDEANE CAVALCANTI SANTIAGO

JOELMA DE MELO CAVALCANTE E SILVA

LIGIA NARJARA VALE DE GOIS

SANDRO PIRES ALEXANDRINO BARRETO
BETANIA MALGARINI ALVES DE QUEIROZ LIMA
FELLIPE GUSTAVO SILVA FIRMINO DOS SANTOS
FRANCISCA RENATA CORDEIRO

JAILSON CIRILO MATEUS

70.0

70.0

65.0

60.0

50.0

50.0

50.0

50.0

50.0

50.0

50.0

45.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

30.0

30.0

30.0

30.0

10

10

10

10
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Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagdgica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagdgica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formagao Pedagodgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

Formagao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

285386-0

285361-4

285226-0

285352-5

285212-3

285042-0

285369-8

285397-0

285467-0

285038-8

285566-9

285059-2

285292-0

285451-3

285389-7

285385-5

285591-5

JOSE HUGO DE OLIVEIRA GOMES

TATYANNA SONNALLY OLIVEIRA DE BRITO

CHARLES FARIAS SIQUEIRA

VANESSA MARIA DA SILVA CLEMENTE

FRANCISCO JUNIOR DE OLIVEIRA

MARIA JANE CHELLY DE OLIVEIRA INACIO

ANALICE MOURA BESERRA

KASSIA DE SOUSA FREIRE

ALCIONE DE ANDADE

ALEX FRANCE MESSIAS MONTEIRO

ALYNNE DE LIMA LOPES

AMANDA SOUZA DE ARAUJO

AMARILIS DA GUIA DE SOUZA

ANA ANGELICA MARTINS MATOS

ANA BRITO SILVA

ANA PAULA DUARTE

ANA PAULA SANTOS DA SILVA

30.0

30.0

25.0

25.0

20.0

10.0

5.0

5.0

10

10

11

11

12

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital
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Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagogica (EaD)

Formacao Pedagogica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

285329-0

285426-7

285324-2

285216-5

285218-6

285420-4

285350-4

285416-2

285577-9

285408-9

285452-9

285502-0

285089-6

285555-9

285586-8

AURENI LEITE DA NOBREGA

BRAULIO SILVA DE ANDRADE

BRUNO FABIANO RAMOS DOS SANTOS

CARLOS FRANKLIN FERREIRA DE OLIVEIRA

CLAUDIA JULIETTE DO NASCIMENTO ARAUJO

CLEIDE ALEXANDRE DE AGUIAR

DOUGLAS WILLIAM QUIRINO PEREIRA

EDNA DANTAS

ELIONAI BARBOSA PEREIRA VITAL

ELIZANE DE OLIVEIRA COSTA

ELSON FABIO ALBINO DO VALE

FLORA MORENA MARIA MARTINI DE ARAUJO

FRANCISCA AUDERLANIA DE OLIVEIRA DIAS

FRANCISCA DISRRAELLE VIDAL DA SILVA

FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAUJO

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital
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Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancgado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagogica (EaD)

Formacao Pedagogica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

285516-6

285332-6

285458-1

285375-0

285016-8

285573-7

285365-6

285472-8

285403-1

285032-5

285353-0

285455-5

285441-9

285358-8

285133-4

GEORGE EDUARDO FERREIRA DE MESQUITA

GILMARA SANTOS DA ROCHA PINA

GIRLIANY SANTIAGO SOARES

GLESDSTONE ALMEIDA MELO

GLICELIO CASSIANO DE FIGUEIREDO

JAILMA SILVA DE OLIVEIRA CARVALHO

JAKELINE GOMES DOS SANTOS

JANIELY NASCIMENTO DE OLIVEIRA

JOAO BAIL NETO

JOSEANE GOMES DA SILVA

JOSE WASHINGTON ALVES

KENIA NASSAU FERNANDES

KLEITON RICHARD DA SILVA ARAUJO

LILIAN DOS SANTOS LACERDA

LUCIA CONCEIGAO DA SILVA

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital
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Campus Avancado Natal Zona
Leste
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Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Campus Avancado Natal Zona
Leste

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagogica (EaD)

Formacao Pedagogica (EaD)

Formacao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacéo Pedagdgica (EaD)

Formacgéo Pedagdgica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagogica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacgao Pedagodgica (EaD)

Formacao Pedagdgica (EaD)

285450-8

285346-2

285440-3

285404-7

285529-7

285356-7

285388-1

285446-6

285428-8

285368-2

285465-0

285333-1

285173-2

285345-7

285512-4

LUCINETE PEDRO DE SOUZA

LUCIO MARCOS DA SILVA

LUIZ RAFAEL DOS SANTOS ANDRADE

MARCELO NOGUEIRA DE ARAUJO FILHO

MARCIA SANDRA MEIRELES DE MELO

MARIA EUDIVANIA DA COSTA NASCIMENTO

MARIA JOSE DE OLIVEIRA

MARINETE LUZIA MONTEIRO

MICHELINE IDALGA DE BRITO SIMPLICIO

MOHAMMED DA SILVA ANDRADE

MONARA DA MOTA FONSECA DOR REGO BARROS

PATRICIA RACHEL FERNANDES DA COSTA

REGINALDO DE SOUSA VENANCIO

SIMONE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

SUEDINEI SOUZA

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital
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Campus Avancgado Natal Zona Formacéo Pedagdgica (EaD) 285559-0 TATIANE GONCALVES DE FREITAS - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancado Natal Zona Formagao Pedagdgica (EaD) 285547-5 TIAGO DA SILVA BEZERRA - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancgado Natal Zona Formacao Pedagogica (EaD) 285461-8 VANDERLEIA LIMA DE OLIVEIRA - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

CAMPUS CURSO INSCRIGAO CANDIDATO ESCORE FINAL CLASSIFICAGAO

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285398-6 YNESSA BEATRIZ DANTAS DE FARIAS SANTOS 40.0 1

Leste

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285560-6 RITA DE CASSIA ARAUJO AMARO 30.0 2

Leste

Campus Avancgado Natal Zona Libras (EaD) 285569-5 LUCIENE PAULA ALVES 20.0 3

Leste

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285523-4 SEBASTIAO DO NASCIMENTO SANTOS 20.0 3

Leste

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285480-1 MARCIA PEREIRA DE SOUSA 15.0 Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancgado Natal Zona Libras (EaD) 285246-9 ALLYNE XAVIER NOGUEIRA - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285488-5 ANA CARLA GARCIA SERAFIM DA SILVA - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285443-0 HELERIANY DE MEDEIROS MADEIROS - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285518-7 JONATAS TAVARES PESSOA - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancado Natal Zona Libras (EaD) 285567-4 JOSE SEVERINO DA SILVA JUNIOR - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancgado Natal Zona Libras (EaD) 285410-0 JULIANA FERNANDES MONTALVAO MATEUS - Eliminado de acordo

Leste com o item 14.1.2
do edital

Campus Avancgado Natal Zona Libras (EaD) 285070-2 PRISCILA FONTES BARRETO - Eliminado de acordo

Leste

com o item 14.1.2
do edital
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Campus Avancado Natal Zona
Leste

Libras (EaD)

285188-4 VALDIANA MARTINS DE LIMA

Eliminado de acordo
com o item 14.1.2
do edital

Natal, 26 de abril de 2019.

ALBERICO TEIXEIRA CANARIO DE SOUZA
DIRETOR EM EXERCICIO DO CAMPUS AVANGCADO NATAL ZONA LESTE
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